
Uchwała Nr 186/359/22 

Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 
z dnia 17 maja 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej 
Powiatu Bieszczadzkiego na 2022 r. 

Na podstawie art. 32 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528 późń.zm.), art. 257 ust.1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 późń.zm.) 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

SI 

Zwiększa się budżet powiatu o kwotę 74.602,00 zł w sposób następujący: 

1. DOCHODY — ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 

  

  

  

  

    
          

Dz. | Rozdz. $ Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 20.000,00 

80115 Technika 4.000,00 

Dochody bieżące 4.000,00 
2130 | Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 4,000,00 

realizację bieżących zadań własnych powiatu 

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 4.000,00 
Dochody bieżące 4.000,00 

2130 | Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 4.000,00 

realizację bieżących zadań własnych powiatu 

80120 Licea ogólnokształcące 12.000,00 
Dochody bicżące 12.000,00 

2130 | Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 12.000,00 
realizację bieżących zadań własnych powiatu 

852 POMOC SPOŁECZNA 54.602,00 

85202 Domy pomocy społecznej 54.602,00 
Dochody bieżące 54.602,00 

2130 | Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 54.602,00 

realizację bieżących zadań własnych powiatu 

Ogółem dochody: 74.602,00 
Razem zwiększenia: 74.602,00 
  

 



2. WYDATKI - ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 
  

  

  

  

  

  
  

Dz. | Rozdz. $ Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 110.000,00 110.000,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 110.000,00 110.000,00 

Wydatki bieżące w tym: 110.000,00 110.000,00 
Wydatki jednostek budżetowych 110.000,00 110.000,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 110.000,00 110.000,00 
zadań 

4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 110.000,00 
4270 | Zakup usług remontowych 50.000,00 
4300 | Zakup usług pozostałych 60.000,00 

710 DZIAŁANOŚĆ USŁUGOWA 1.200,00 1.200,00 

71015 Nadzór budowlany 1.200,00 1.200,00 
Wydatki bieżące w tym: 1.200,00 1.200,00 
Wydatki jednostek budżetowych 1.200,00 1.200,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 1.200,00 1.200,00 
zadań 

4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 1.200,00 
4280 | Zakup usług zdrowotnych 700,00 
4700 | Szkolenia pracowników niebędących członkami 500,00 

korpusu służby cywilnej 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 500,00 500,00 

75075 Promocja jednostek samorządu 500,00 500,00 
terytorialnego 

Wydatki bieżące w tym: 500,00 500,00 
Wydatki jednostek budżetowych 500,00 500,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 500,00 500,00 
zadań 

4300 | Zakup usług pozostałych 500,00 
4380 | Zakup usług obejmujących tłumaczenie 500,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 20.000,00 

80115 Technika 4,009,00 

Wydatki bieżące w tym: 4.000,00 
Wydatki jednostek budżetowych 4.000,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 4.000,00 
zadań 

4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 1.300,00 
4240 | Zakup środków dydaktycznych i książek 2.000,00 
4300 | Zakup usług pozostałych 700,00 

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 4.000,00 
Wydatki bieżące w tym: 4.000,00 
Wydatki jednostek budżetowych 4.000,00              



  

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

4.000,00 

  

    
  

          
  

  

  

        

4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 

4240 | Zakup środków dydaktycznych i książek 1.300,00 

4300 | Zakup usług pozostałych 700,00 

80120 Licea ogólnokształcące 12.000,00 

Wydatki bieżące w tym: 12.000,00 

Wydatki jednostek budżetowych 12.000,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 12.000,00 

zadań 

4240 | Zakup środków dydaktycznych i książek 12.000,00 

852 POMOC SPOŁECZNĄ 54.602,00 

85202 Domy pomocy społecznej 54.602,00 

Wydatki bieżące w tym: 54.602,00 

Wydatki jednostek budżetowych 54.602,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 54.602,00 

zadań 

4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 54.602,00 

Ogółem wydatki: 111.700,00 186.302,00 
Razem zwiększenia: 74.602,00 

$2 

Dokonuje się zmiany w planie wydatków zadań związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych powiatowi odrębnymi ustawami w następujący 

sposób: 

WYDATKI - ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 

Dz. | Rozdz. $ Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

710 DZIAŁANOŚĆ USŁUGOWA 1.200,00 1.200,00 

71015 Nadzór budowlany 1.200,00 1.200,00 

Wydatki bieżące w tym: 1.200,00 1.200,00 

Wydatki jednostek budżetowych 1.200,00 1.200,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 1.200,00 1.200,00 

zadań 
4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 1.200,00 

4280 | Zakup usług zdrowotnych 700,00 

4700 | Szkolenia pracowników niebędących członkami 500,00 

korpusu służby cywilnej 

Ogółem wydafki: 1.200,00 1.200,00 

Razem wydatki: 1.200,00 1.200,00       
  

  

 



$3 

Postanowienia określone w $ 1 stanowią podstawę dokonania zmiany w planie 
finansowym 1 zostały wprowadzone na podstawie decyzji Wojewody 
Podkarpackiego: F-VI.3111.2.40.2022 z dnia 28.04.2022 r., F-VI.3111.1.61.2022 
z dnia 12.05.2022 r. 

84 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. I / 
STĄROŚTA 

AE 

Mareii Ardruch 
."Ifl


